
                                                                                                                           

                                            

Tisková zpráva 

Kladno 25. 8. 2023 

 

Letní literární soutěž na téma Pivovar Kladno Kročehlavy 

 
Kde:   Středočeská vědecká knihovna v Kladně, ul. Gen. Klapálka 1641, www.svkkl.cz 

Co:   Literární soutěž 

 
 
Dříme ve vás spisovatelská múza? Máte možnost ji v sobě probudit a zasoutěžit si v literární soutěži, 
kterou pořádá Středočeská vědecká knihovna v Kladně ve spolupráci s Pivovarem Kladno Kročehlavy. 
Stále ještě máte čas přihlásit svůj literární počin do soutěže, protože uzávěrka byla prodloužena do 8. 

září 2023. Detektivka? Hororová povídka? Satirický fejeton? Záleží jen na vás, jak se 
s tématem kladenského pivovaru popasujete. Nejoriginálnější práce si vyslouží tekuté i jiné 
odměny z Pivovaru Kladno Kročehlavy. 
 
Podmínky soutěže 

• Soutěží se ve dvou věkových kategoriích: 

o do 18 let 

o nad 18 let 

• Téma: „Pivovar v Kladně-Kročehlavech“ 

• Žánrem je povídka nebo fejeton 

• Rozsah je maximálně 5 normostran (9 000 znaků včetně mezer) 

• Své příspěvky zasílejte psané v textovém editoru (s příponou doc. nebo docx.) na 

adresu: library@svkkl.cz, v předmětu uveďte "LLS – Pivovar Kladno–Kročehlavy" 

• Každý z účastníků může do soutěže poslat pouze jeden text 

• Dílo nesmí překročit stanovený rozsah 

• Uzávěrka soutěže je 8. září 2023 

  

http://www.svkkl.cz/


„Tři nejlepší práce v obou kategoriích budou odměněny při slavnostním vyhlášení v rámci Noci 

literatury 20. 9. 2023 ve velké studovně SVK v Kladně a zároveň budou tyto práce veřejně přečteny,“ 

říká ředitel knihovny a zároveň člen poroty Roman Hájek. 

 
 
Kontaktní osoba: 
Mgr. Kristýna Froňková 
tel.: 312 813 138, 606 505 531 
e-mail: fronkova@svkkl.cz 
Středočeská vědecká knihovna v Kladně 
Gen. Klapálka 1641, 272 01 Kladno 

 

mailto:fronkova@svkkl.cz

